
29 czerwca 2025 – Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła 

Wprowadzenie: Dziś obchodzimy doroczną uroczystość Świętych 

Apostołów Piotra i Pawła. Uroczystość ta przypomina nam, że 

Kościół, do którego należymy, został zbudowany przez Chrystusa 

na fundamencie Apostołów, którego filarami są dzisiejsi patroni. 

Wybrani przez Jezusa stali się Jego uczniami i zakładali pierwsze 

wspólnoty chrześcijańskie. Z miłości do Niego ofiarowali swoje 

życie służbie Ewangelii i Kościołowi. W czytaniu z Dziejów 

Apostolskich usłyszymy, że cały Kościół modlił się nieustannie za 

Piotra do Boga. My także za przykładem pierwszych chrześcijan 

otoczmy żarliwą modlitwą następcę Świętego Piotra, papieża 

Leona XIV, któremu z woli Bożej została powierzona pasterska 

troska o cały Kościół. Dzisiejsze ofiary, które składamy na tacę są 

przeznaczone do dyspozycji Stolicy Apostolskiej jako tzw. 

świętopietrze.  

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA. Msze Święte dzisiaj tak jak w niedzielę: o 

godz.  7.00; 9.30 i suma o godz. 11.00 po południu msza o godz. 15.00 

 Dzisiaj SKŁADKA INWESTYCYJNA. Odwiedzą was po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i 

Sołeckiej. Przyjmijmy ich życzliwie gdyż ich trud zawsze służy dobru siedliskiej parafii. W piątek 

stolarz przywiózł ławki do prezbiterium, wygląda to dość ładnie. Czekamy jeszcze na Seidla, czyli 

miejsce dla celebransa i koncelebrantów; stolik pod ampułki i półkę na lekcjonarze mszalne. 

Wypłaciłem drugą zaliczkę w wysokości 10 000 zł. 

 W I czwartek o godz. 17.30 RÓŻANIEC przed Najświętszym Sakramentem za powołanych i nowe 

powołania do służby w Kościele prowadzony przez Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów czyli 

MARGARETKI. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. W czwartek o godz. 18.00 MSZA ŚWIĘTA W 

INTENCJI RODZIN Z SIEDLISK, które przygotowywały II OŁTARZ na Boże Ciało koło REMIZY 

OSP Siedliska Bogusz. 

 W I Piątek Msza Święta wotywna o Najświętszym Sercu Pana Jezusa rano o godz. 6.30 i wieczorem o 

godz. 18.00. Jest to DZIEŃ MISYJNY w parafii, wspieramy duchowo i materialnie przez ofiary składane 

na tacę Dzieło Misyjne Kościoła. Okazja do spowiedzi przed I piątkiem codziennie pół godziny przed 

Mszami. 

 W I Sobotę Miesiąca. ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH O GODZ. 17.30 Różaniec przed 

Najświętszym Sakramentem prowadzony przez RÓŻĘ ŚW. FAUSTYNY ZELATORKI PANI MARII 

KUK. Potem Msza Święta w intencji tej Roży i ich Rodzin. Zapraszam Róże Różańcowe naszej 

parafii. 

 Ogłoszenie Sołtysa Głobikówki Pana Jerzego Kmiecika: STAROSTWO POWIATOWE W DĘBICY 

dzi ekuje mieszkańcom Wsi Głobikówka za podpisane zgody, potrzebne do celów projektowych na 

przebudowę drogi powiatowej Głobikówka – Głobikowa. 

 Od 1 lipca rozpoczniemy Msze Święte gregoriańskie za zmarłą Śp. + Izabelę CZYŻ, oraz zmarłego Śp. 

+ Edwarda SMOŁUCHĘ które powstały z intencji pogrzebowych. W zakrystii u Pana Kościelnego do 

odebrania grafik tych gregorianek. 

 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W 

SIEDLISKACH Pani Danucie Godzińskiej; Danucie Czarneckiej i Alanowi; 

Lucynie Siarkowskiej; Janinie Mirus, Anecie Szydłowskiej i panu Kazimierzowi 

Chajec oraz ofiarę 300 na potrzeby Kościoła. Dziękuję Pani Krystynie Godzińskiej 

za złożenie ofiary 50 zł na Kosciół. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła W GŁOBIKÓWCE Pani Bernadecie Gąsior i Pani Krystynie 

Miela oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka 

Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom 

Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


